
DODATEK KE SMLOUVĚ č.4
Smluvní strany:

1.Odběratel: Základní škola, Ostrava - Mariánské Hory, Karasova 6, příspěvková organizace, 
70900 Ostrava, IČ 64628205, zastoupený , ředitelkou školy

2. Dodavatel: Propet, spol. s r.o., Gen. Hrušky 4, 709 00 Ostrava-Mar.Hory, IČO: 60319640, 
zastoupený , jednatelem společnosti

uzavírají dodatek ke smlouvě následujícího znění:

V. Platební podmínky

Poskytované  služby  bude  dodavatel  fakturovat  jedenkrát  měsíčně  vždy  k poslednímu
pracovnímu dni kalendářního měsíce zpětně se splatností 14 dní. Dodavatel se zavazuje poskytovat
služby v těchto cenách:

7000,- Kč bez DPH měsíčně za maximálně 13 započatých hodin servisní činnosti.  Cenu a
počet  servisních  hodin  lze  upravit  (s přihlédnutím  k inflaci  nebo  změněným  potřebám  odběratele)
maximálně  jednou  za  rok  se  souhlasem  obou  stran  a  vždy  písemně.  Servisní  činnost  nad  tímto
stanovený počet hodin bude fakturována dle aktuálně platného ceníku dodavatele s tím, že nebudou
účtovány expresní přirážky.

Ceny  za  služby  zajištěné  dodavatelem,  avšak  provedené  třetí  stranou,  jako  např.  opravy
tiskáren, monitorů apod. budou dohodnuty v jednotlivých případech. Fakturovány budou v den dodání
se splatností 7 dní.

Ceny  za  zboží  budou  dohodnuty  v  jednotlivých  případech  na  základě  aktuálních  ceníků
dodavatele.  Drobný  instalační  a  spotřební  materiál  do  celkové  částky  1000,-  Kč  bez  DPH  bude
fakturován  jedenkrát  měsíčně  vždy  k poslednímu  pracovnímu  dni  kalendářního  měsíce  zpětně  se
splatností  14 dní.  Ostatní  objednané  zboží  bude  fakturováno  v den  dodání  se  splatností  7  dní.  Při
objednávkách nad 50.000,- Kč se odběratel zavazuje uhradit předem zálohu až do výše 80% celkové
ceny včetně DPH  dle požadavku odběratele.

Dopravu  zboží  i  služeb  osobním  automobilem  v rámci  Ostravy  hradí  dodavatel.  Doprava
drobného instalačního a spotřebního materiálu do celkové částky 3000,- Kč bez DPH bez současného
servisního zásahu bude evidována a účtována ekvivalentně 10ti minutám servisního zásahu. Doprava
osobním automobilem mimo Ostravu bude účtována ve výši 15,-  Kč / km.

Odběratel  se  zavazuje  hradit  faktury  v  termínech  uvedených  na  faktuře  jako  "Datum
splatnosti". Datem splatnosti se rozumí datum připsání celé fakturované částky na účet dodavatele. V
případě nedodržení data splatnosti bude fakturováno penále ve výši 0,05% z dlužné částky za každý
den  prodlení  a  dodavatel  je  oprávněn  pozastavit  plnění  smlouvy  až  do  úplného  vyrovnání  dlužné
částky. Opakované nedodržení data splatnosti je důvodem k jednostrannému vypovězení smlouvy ze
strany dodavatele. 

Faktury  budou  doručovány  elektronicky  ve  formátu  pdf  na  e-mailovou  adresu

Ostatní články zůstávají beze změny. 

 V Ostravě dne: 4.1.2024

--------------------- -----------------------

    Za dodavatele                        Za odběratele    

, jednatel společnosti       , ředitelka


